
HRADEC KRÁLOVÉ
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK č.2

č. zhotovitele: 2017 213/S 

č. objednatele: CES 2018/0559

1. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smluvní strany:
Statutární město Hradec Králové
Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města 
00268810 
CZ00268810
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Jan Jirsa - vedoucí investičního odboru

- tel. 495 707 680;
- e-mail: ian.iirsa@mmhk.cz

Hana Krumlová - investiční technik

dále jen „objednatel"

- tel. 495 707 689; 725 644 282
- e-mail: hana.krumlova@mmhk.cz

a

2. Zhotovitel: 
Sídlo:
Zastoupený
IČ:
DIČ:

MATEX HK, s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
Martinem Žídkem - jednatelem společnosti 
259 68 807 
CZ25968807

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C18080 
ze dne 2.května 2002
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.________

dále jen „zhotovitel“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o 
dilo ze dne 8.3.2018, ve zněni dodatku č.1 ze dne 10.7.2018 na akci „Modernizace 
infrastruktury v ZŠ M. Horákové" (dále jen „původní SOD"):

I.

Předmět dodatku

1. Při provádění realizačních prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 
náležitou péči nemohl předvídat, a které mají za následek zvýšení ceny díla. Jedná se o 
tyto skutečnosti:

- změna elektroinstalace - z důvodu nesouladu PD s výkazem výměr je doplněno 62 
ks chybějících svítidel

WWW.HRADECKRAIO

TEL.
STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 

+ 420 495 707 111, E-MAIL: POSTA(3>MMHK.CZ, E-PODATELNA: E PODATELNA© MM HK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

mailto:ian.iirsa@mmhk.cz
mailto:krumlova@mmhk.cz
http://WWW.HRADECKRAIO


- povlakové krytiny - při demontáži PVC bylo zjištěno, že stávající stěrka je 
nesoudržná a je proveden nekvalitně podkladní beton. Tento stav nebylo možné 
předvídat
- dřez - nebylo možné koupit požadovaný dřez na českém trhu
- plynové potrubí - stávající plynové rozvody byly shledány nezpůsobilé dalšímu 
provozu z důvodu rzi a mechanickému poškození
- přizdívka - stěna musí být upravena přizdívkou pro srovnání rozměru dřezu
- žaluzie - z důvodu nesouladu PD s výkazem výměr bude doplněno o 1 zatemňovací 
roletu 0,4 m2 vnitřní žaluzie
- napojení kanalizace - pro nefunkčnost stávajícího potrubí bude nutné provést jeho 
výměnu až ke svislé kanalizaci
- výměna radiátorů - jsou rezavé děravé, tečou - nefunkční včetně připojovací 
armatury. CN je v příloze dodatku.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně ceny díla takto:

REKAPITULACE smluvní ceny

vícepráce ménépráce celkem

Smlouva o dílo 6.914.534,91 Kč

Dodatek č. 1 46.814,75 46.814,75 Kč

Dodatek č. 2 617.936,47 89.280,00 528.656,47 Kč

Celkem bez DPH 664.751,22 Kč 7.490.006,13 Kč

Cena celkem: 7.490.006,13 Kč (bez DPH) + 1.572.901,28+ (DPH) ■ 9.062.907,42 Kč (s 
DPH)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
14.08.2018, č. usnesení RM/2018/943, a v souladu s usnesením Zastupitelstva města

Hradec Králové ze dne 28.8.2018, č. usnesení ZM/2018/2258.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se 
to ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i 
v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

4. Smluvní strany prohlašují, že na dodatek se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a objednatel je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinné uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

6. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

7. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněni

2 WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: 4-420 495 707 111, E-MAIL: POSTA0MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNAÍPMMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG


metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran: Statutární město Hradec Králové,
Československé armády 408/51, 50003 Hradec 
Králové, CZ 
IČ:00268810 
DS: bebb2in 

a
MATEX HK, s.r.o.,
Kladská 181,500 03 Hradec Králové,
IČ 259 68 807,
DS: ejkkhy2

vymezení předmětu dodatku: dodatek - Modernizace infrastruktury vZŠ Milady 
Horá Kové

- cena: 7.490.006,13 Kč bez DPH, 9.062.907,42 Kč vč. DPH
datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

8. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hradci Králové, dne ./ItQpíf

za zhotovitele 
Martin Žídek 

jednatel společnosti

V Hradci Králové, dne 3 l 08. 2018

MUDr. Zdeněk Fink 
primátor města

3 WWW.HRADECKRAl.OVE.ORG

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 49S 707 111, E MAIL: POSTA@MMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bcbb2in

http://WWW.HRADECKRAl.OVE.ORG
mailto:POSTA@MMHK.CZ
mailto:EPODATELNA@MMHK.CZ


.MĚNOVÝ LIST ( ZL) č.: j ~2
zazev stavby:

tkceptační číslo: 

Zhotovitel:

Název změny:

smlouva o dílo č.CES 20 18/0559 (2017 213/S)

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

MATEX HK, s.r.o.
Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 
IČ 25968807, DIČ CZ25968807

Změna elektroinstalace,povlakové
krytiny,dřezu,plyn,přízdívka,žaluzie,kanalizace.radiátor

Důvod změny, kdo vyvolal:
Změna elektroinstalace -z důvodu nesouladu PD s výkazem výměr je doplněno chybějících 62 ks 
svítidel.Povlakové krytiny- při demontáži PVC bylo zjlštěno.že stávající stěrka je nesoudržná a je 
proveden nekvalitně podkladní beton.Tento stav nebylo možno předvídat.Dřez-nemožnost koupit 
požadovaný dřez na českém trhu.Plynové potrubl-stávajlcl plynové rozvody byly shledány 
nezpůsobilé dalšímu provozu-rez,mechanické poškození.Přizdlvka-stěna musí být upravena 
přizdlvkou pro srovnáni rozměru dřezu.Žaluzie-z důvodu nesouladu PD s výkazem výměr bude 
doplněno o jednu zatemňovací roletu 0,4m2 vnitřní žaluzie.Napojeni kanalizace-pro nefunkčnost 
stávajícího potrubí bude nutné provést jeho výměnu až k svislé kanalizaci.Revizní dvířka k čisticím 
kusům kanallzace-dvlřka jsou nefunkční nejdou otevřlt.Radiátory-rezaté.děravó.tečou-nefunkčnl 
včetně připojovací armatůry.

Popis změny :
Změna elektroinstalace-dodatečná montáž světel. Povlakové krytiny-pro novou pokládku PVC bylo 
nutno odstranit veškeré nesoudržné části.doplnit betonovou stěrkou,penetraci podkladu a dorovnáni 
samonivelačnl stěrkou 8-1 Omm. Dřez-výměna dřezu za náhradní dřez stejných vlastnostl.Plynovó 
potrubl-výměna za nové vedeni v Cu od plynoměru.Přizdlvka-vyzděnl.ukotvenl,stěrka.Žaluzie-bez 
doplněni by nešla místnost zatemnit. Napojeni kanalizace-vybourání
zdiva.betonu.zazdlvka.omítka.Revizní dvířka k čisticím kusům kanalizace-demontáž a zpětná montáž 
nových.Radlátory-demontáž a zpětná montáž nových včetně připojovacího potrubí.

Cena dila

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 6.914.534,91 21% 8.366.587,24

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 6.961.349,66 21% 8.423.233,09

Cena změny

Odpočet (bez DPH) 89 280,00 Kč

Připočet (bez DPH) 617 936,47 Kč

Colková cena změny (bez DPH) 528 656,47 Kč
Celková cena díla (bez DPH)

•
7 490 006,13 Kč 21% 9.062.907,42

Smluvní termín dokončeni díla: 2.9.2018

Konečný termín realizace díla je provedením této změny:
2.9.2018 - investor trvá na dodržení původního 

termínu i když to má vliv na časový 
harmonogram



autorský dozor a GP
nvaluji: dne:

otvrzujomo, žo práco dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny 
. timto jsou objodnatelem objednány a objednatel se 

ravazujo, žo tyto práco uhradí.
*

Soupis obchodních příloh změnového listu:

Rozpočet s výkazem výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 17-023

Stavba: Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

KSO: CC-CZ:
Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ
AXDE s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 528 656,47

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

Základ daně 
528 656,47 

0,00

Výše daně
111 017,86

0,00

Cena s DPH v CZK 639 674,33

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-023

Stavba: Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

Datum: 

Projektant:
Uchazeč:

Kód Objekt, Soupis prací

Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové

Náklady stavby celkem

ZL Změnový list

17-023 _ k - - - - -Stavební úpravy - meneprace
ZLm

17-023 ZLv Stavební úpravy - vícepráce

Strana 2 z 2

6. 11. 2017 

AXDE s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

528 656,47 

528 656,47 

-89 280,00

639 674,33

639 674,33 STA

-108 028,80 Soupis

617 936,47 747 703,13 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové 

Objekt:

ZL - Změnový list 

Soupis:

17-023 ZLm - Stavební úpravy - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové Datum:

Zadavatel: IČ:
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
AXDE s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
*89 280,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

. 2017

-89 280,00

Výše daně 
-18 748,80 

0,00

-108 028,80

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

Objekt:
ZL - Změnový list

Soupis:

17-023 ZLm - Stavební úpravy - méněpráce

Místo: M. Horákové Z58, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

001 - Stavební práce

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zařizovarí předměty

Datum: 6. 11. 2017

Projektant: AXDE s.r.o.

Cena celkem [CZK]

-89 280,00

-89 280,00

-89 280,00 
-89 280700

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

Objekt:

ZL - Změnový list

Soupis:

17-023 ZLm - Stavební úpravy - méněpráce

Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové Datum: 6. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové Projektant: AXDE s.r.o.
Uchazeč:

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis M Množství [cz(q Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem .89 280,00

D 001 Stavební práce -89 280,00

D PSV Práce a dodávky PSV -89 280,00
D 725 Zanzovací předměty -89 280,00

48 M 642Í-500-450 Keramický dvojdrez s prepodem, 895x220x550mm, bílý, 2x odpad kus -4,000 22 320,00 -89 280.00

Strana 3 z 3

8 8
 §



krycí list soupisu

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové 

Objekt:

ZL - Změnový list 

Soupis:

17-023 ZLv - Stavební úpravy - vícepráce

KSO: CC-CL:
Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové Datum: 6. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
Statutární město Hradec Králové DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
AXDEs.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 617 936,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 617 936,47 21,00% 129 766,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 747 703,13

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

Objekt:

ZL - Změnový list

Soupis:

17-023 ZLv - Stavební úpravy - vícepráce

Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové Datum: 6. 11. 2017

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč:

Projektant: AXDE s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 617 936,47

001 - Stavba 608 640,07

HSV - Práce a dodávky HSV 18 514,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 538,20
2 891,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
96 - Bourání konstrukcí

2 684,46 
744,00

997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

9 535,55
1 121,40

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

590 125,13

109,18
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod
743 - Elektromontáže

11 814,60 
154 042,20

725 - Zařizovaci předměty
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

88 580,00 
92 644,00

763 - Konstrukce suché výstavby
776 - Podlahy povlakové

4 176,00 
238 759,15

Strana 2 z 8



0,00002 - Oprava a rekonstrukce

003 - Vybavení - dodávka stavby 

D3 - Ostatní vybavení

9 296,40 

9 296,40

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace infrastruktury v ZŠ Milady Horákové

Objekt:

ZL - Změnový list

Soupis:

17-023 ZLv - Stavební úpravy - vícepráce

Místo: M. Horákové 258, Hradec Králové

Zadavatel: Statutární město Hradec Králové
Uchazeč:

Datum: 6. 11. 2017

Projektant: AXDE s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 617 936,47

D 001 Stavba 608 640,07

D HSV Práce a dodávky HSV 18 514,94
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 538,20

20 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Přezdívky izolační a ochranné z cihel pálených na maltu MC-10 včetně vytvořeni

m 3,000 97,20 291,60

44 K 346244831 poilábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zatřenou cementovou omítkou z 
malty min. MC 10 tl. 20 mm pod izolaci z cihel plných dl. 290 mm, P 10 až P 20 tl. 290
mm

m2 0,260 1 160,00 301,60 CS ÚRS 2016 01

21 K 346272115
Přizdřvky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 
kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 150 mm

m2 1,125 840,00 945,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 891,33

22 K 612142001
Potaženi vnitřních ploch pletivem v plose nebo pruzích, na plném podkladu 
sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2 1,463 164,00 239,93

37 K 631312141
Doplněni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy 
jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

m3 0,350 3 780,00 1 323,00

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

11 K 634112113 Obvodová dilatace mezi stěnou a samonřvelačním potěrem podlahovým páskem výsky 
80 mm m 81,000 16,40 1 328,40 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 684,46

1 K 965043341 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s 
potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,098 2 270,00 2 492,46 CS ÚRS 2016 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic,
38 K 971033441 přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do

0,25 m2, tl. do 300 mm
kus 1,000 192,00 192,00 CS ÚRS 2016 01

D 96 Bourání konstrukcí 744,00

36 K 965042221RT3 Bouráni mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl.mazaniny nad 20 cm m3 0,300 2 480,00 744,00

D 997 Přesun sutě 9 535,55

3 K 997013215a Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výsky přes 15 do 18 m t 3,214 1 590,00 5 110,26

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km t 3,214 227,00 729,58 CS ÚRS 2016 01

5 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 3,214 9,88 31,75 CS ÚRS 2016 01

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 3,214 1 140,00 3 663,96 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 1 121,40

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ruční - bez užiti
CS ÚRS 2016 017 K 998018003 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 

konstrukcí výsky přes 12 do 24 m
t 1,068 1 050,00 1 121,40

D PSV Práce a dodávky PSV 590 125,13
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 109,18

39 K 711411001
Provedení izolace proti povrchové a pod povrchové tlakové vodě natěradly a tmely za 
studená na plose vodorovné V nátěrem penetračním

m2 0,500 9,10 4,55 CS ÚRS 2016 01

40 K 711441559
Provedení izolace proti povrchové a pod povrchové tlakové vodě pásy při tavením NAJP 
na plose vodorovné V

m2 0,500 77,00 38,50 CS ÚRS 2016 01

47 M 628321340 Pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40) m2 0,575 7 75,00 66.73 CS ÚRS 2016 01

w 0,5*1,15 Přepočtené koeficientem množství 0,575

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 11 814,60

14 K 723181014 Potrubí z měděných trubek polo tvrdých, spojovaných lisováním (mapress) DN 25 m 20,000 483,00 9 660,00 CS ÚRS 2016 01

15 K 723239102 Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typu G 3/4 kus 2,000 81,80 163,60 CS ÚRS 2016 01

16 M 551344800
Kohouty pro plynovou instalaci armatury závitové plyn uzávěr kulový plyn FUTURGAS 
PN 5, T = -20 až *60 *C f" kus 2,000 410,00 820,00 CS ÚRS 2016 01

? Poznámka k položce:
IVAR. ceníkový kód: 80010100

17 K 580506027 Domovní plynovody opakovaná tlaková zkouška kontrola před natlakovánim plynovodu 
DN do 50, délky do 20 m

Osek 1,000 124,00 124,00 CS ÚRS 2016 01

18 K 580506320
Opakovaná tlaková zkouška plynovodu provedení tlakové zkoušky plynovodu 
nízkotlakého

úsek 1,000 790,00 790,00 CS ÚRS 2016 01

19 K 580506321 Opakovaná tlaková zkouška plynovodu odvzdušnění plynovodu DN do 80, délky do 20
m

úsek 1,000 257,00 257,00 CS ÚRS 2016 01

D 743 Elektromontáže 154 042,20

26 K Pol26 Kabel CYKY 3Jx1,5 včetně prořezu a ukončeni m 650,000 22,40 14 560,00

27 K Pol28 Montážní práce kpl 1,000 25 085,00 25 085,00

35 K Pol30 Dodávky a práce nespecifikované hod 4,000 250,00 1 000,00

28 K Poi33 Sekáni rýh pro kabely do šířky 300mm m 260,000 54,00 14 040,00

29 K POÍ34 Zapravení a zaštukováni rýhy m 260,000 48,00 12 480,00

30 K Pol37 Funkční odzkoušeni zařízeni hod 2,000 250,00 500,00

31 K PoL38 Zhotoveni výrobní dokumentace hod 2,000 250,00 500,00

32 K Po39 Zhotoveni dokumentace skutečného provedení hod 2,000 250,00 500,00

33 K Pol40 Výchozí revize hod 2,000 350,00 700,00

34 K Pol41 Spolupráce s revizním technikem hod 2,000 350,00 700,00

51 K Pol42 Spolupráce s revizním technikem kpl 1,000 5 300,00 5 300,00

23 K Pol6 A - Svítidlo Z 2x36W, přisazené, leštěná mřížka, EP, IP20, včetně zdrojů ks 42,000 1 223,30 51 378,60

24 K Pol7 B - Svítidlo Z 2x36W, přisazené, kryt PC,EP, IP65, včetně zdrojů ks 14,000 1 332,50 18 655,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

25 K Pol9 D - svítidlo SUM 158, asymetrické, přisazené. EP, IP20, včetně zdroje ks 6,000 1 440,60 8 643,60

D 725 Zařizovací předměty 88 580,00
49 M 6421-500-449 Keramický dvojdřez s přepadem, 895x220x550mm, bílý, 2x odpad kus 4,000 21 770,00 87 080,00

43 K 725530823R00 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

D 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 92 644,00

56 K 735151455 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasík typ 21 výška/délka 500/800 mm kus 2,000 2 850,00 5 700,00

57 K 735151563 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výška/délka 500/2000 mm kus 4,000 6 240,00 24 960,00

58 K 735151622 Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 22 výská/délka 500/2000 mm kus 4,000 8 040,00 32 160,00

59 K 735151822R Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 2820 
mm včetně výměny části armatury,těsněni,konzol-hlavic atd. kus 8,000 3 728,00 29 824,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 176,00

60 K 763171811 Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kci vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny 
(pro kanalizaci) kus 5,000 42,20 211,00

61 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm (pro kanalizaci) kus 5,000 227,00 1 135,00

62 M 562457030 dvířka revizní RD 500x500 B - bílá (pro kanalizaci) kus 5,000 566,00 2 830,00

D Tib Podlahy povlakové 238 759,15

2 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stává jícho podkladu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách) m2 73,210 -47,70 -3 492,12

54 K 776111116b
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího pocfidadu pro odstranění lepidla (po 
starých krytinách)

m2 238,000 -47,70 -11 352,60

8 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:3 podlah

m2 159,810 -26,50 -4 234,97

55 K 776121111b
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý poklad (válečkováním) ředěná 
v poměru 1:3 podlah

m2 238,000 -26,50 -6 307,00

9 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 159,810 60,00 9 588,60 CS ÚRS 2016 01

52 K 776121321b Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 238,000 60,00 14 280,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

13 K 776141124 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky přes 8 do 10 mm m2 159,810 604,00 % 525,24 CS ÚRS 2016 01

53 K 776141124b Příprava podkladu vyrovnání samonivelacni stěrkou podlah min .pevnosti 30 MPa, 
tlouštVy přes 8 do 10 mm m2 238,000 604,00 143 752,00

D 002 Oprava a rekonstrukce 0,00

D 003 Vybavení - dodávka stavby 9 296,40
D D3 Ostatní vybavení 9 296,40

47 K Ž01b
zatemňovací rolety v AL krycím boxu - v AL vodicích lištách, látka zatemňující BLACK 
OUT, na dálkové ovládání, vícekanálový ovladač (max.5 kanálů), rozměr cca
Š225*v240 cm - 4 ks

kpl 1,000 5 390,00 5 390,00

45 K Ž02b
zatemňovací AL žaluzie - vnitřní předokenni nastavitelné horizontální žaluzie, odstín 
bílá, žaluzie na každém křidle samostatné, rozměr oken celkem Š237*v238 cm - 3x, 
tj. 14,5m2, děleni křídel - celkem 10 ks žaluzií

m2 0,400 4 883,00 1 953,20

46 K Ž02c
zatemňovací AL žaluzie - vnitřní předokenni nastavitelné horizontální žaluzie, odstín 
bílá, žaluzie na každém křidle samostatně, rozměr oken celkem Š237V238 cm - 3x, 
tj. 14ř5m2, dělení křidel - celkem 10 ks žaluzii

m2 0,400 4 883,00 1 953,20

Strana 8 z 8


